MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT/IFSP Nº 0089/2021 DE 23 DE JUNHO DE 2021.PORTARIA RGT/IFSP Nº 0089/2021 DE 23 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1º- AlterarAlterar, em parte, a PORTARIA RGT.0043/2020 DE 08 DE ABRIL DE 2020, referente aos membros discentes, abaixo

relacionados, para cons<tuírem o Colegiado de Curso de Engenharia de Produção do IFSP – Câmpus Registro, conforme eleição realizada

e homologada no dia 21/06/2021:

Segmento discente:Segmento discente:

Titular:

Daniela Zanella de Almeida

Suplente:

Agatha Valdoski

Art. 2º- Os representantes terão o mandato de 1 (um) ano.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 23/06/2021 11:47:48.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 23/06/2021. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

197669
8158937d42

	Documento assinado eletronicamente por: